
ÉTLAP / MENU



ÉTLAP / MENU
ELŐÉTEL / STARTER

4190 Ft

Hungarian sampler with vegetables and fresh bread (1,7)

4690 Ft

FOKHAGYMÁS, CHILIS OLÍVA OLAJBAN SÜLT
KIRÁLYRÁKFARKAK (6 DB.), FRISS KENYÉRREL

BORSKÉREGBEN SÜLT KECSKESAJT FAHÉJAS
ALMAPÜRÉVEL, PIRÍTOTT MAGVAKKAL ÉS
RÜGYSALÁTÁVAL 

MAGYAROS ÍZELÍTŐ ZÖLDSÉGEKKEL, FRISS KENYÉRREL

4460 Ft
Caesar salad with grilled chicken strips and croutons (1,4,7)

Garlic and chili olive oil fried king prawn tails (6 pcs)
with fresh bread (LM,2)

4390 Ft

4690 Ft

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

Goat cheese baked in a pepper crust with cinnamon
apple purée, toasted seeds, and sprout salad (GM, 7, 8,11)

CÉZÁR SALÁTA GRILLEZETT CSIRKEMELLCSÍKOKKAL,
CROUTONNAL

CÉZÁR SALÁTA PIRÍTOTT KIRÁLYRÁKFAROKKAL (6 DB),
CROUTONNAL
Caesar salad with fried king prawn tails (6 pcs) and
croutons (1,2,4,7)



4890 Ft
Linguine with king prawn tails (8 pcs), forest mushrooms,
in a spicy, creamy tomato sauce with dill. (1,2,7)

ÉTLAP / MENU
LEVES / SOUP

Vecsés chicken consommé with meat, vegetables,
noodles, fried liver dumpling (1, 9)

2280 Ft

4780 Ft

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

LINGUINI KIRÁLYRÁKFAROKKAL (8 DB.), ERDEI
GOMBÁVAL, CSÍPŐS, KAPROS, TEJSZÍNES
PARADICSOMSZÓSZBAN  

STROZZAPRETI KACSAMELLCSÍKOKKAL, ASZALT
PARADICSOMMAL, ERDEI GOMBÁVAL, FEHÉRBOROS
KRÉMES SZÓSZBAN
Strozzapreti with strips of duck breast, served with sun-
dried tomatoes, forest mushrooms in a white wine
cream sauce (1,7)

VECSÉSI TYÚKHÚSLEVES (HÚSSAL, VELE FŐTT
ZÖLDSÉGEKKEL, TÉSZTÁVAL, SÜLT MÁJGOMBÓCCAL)

GULYÁSLEVES FRISS KENYÉRREL
Goulash soup with bread (LM, 1, 9)

2490 Ft

TÉSZTA / PASTA



ASZALT PARADICSOMOS, ERDEI GOMBÁS RIZOTTÓ
PARMEZÁN FORGÁCCSAL 

6280 Ft
Rosé duck breast steak with pumpkin purée, sautéed
beets, and king oyster mushrooms (GM, LM)

ÉTLAP / MENU
FŐÉTEL / MAIN DISH

Panko crusted chicken breast fillet with rice, French
fries (LM, 1, 3)

4390 Ft

4690 Ft

Sun-dried tomato and forest mushroom risotto with
parmesan shavings (GM, 7)

5390 Ft

5690 Ft

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

PANKÓMORZSÁBAN SÜLT CSIRKEMELLFILÉ RIZZSEL,
HASÁBBURGONYÁVAL

GRILLEZETT CSIRKEMELL STEAK PIRÍTOTT POLENTÁVAL,
TEJSZÍNES ERDEI GOMBAMÁRTÁSSAL, GRILLEZETT PAK
CHOI-JAL
Grilled chicken breast steak with sautéed polenta, creamy
forest mushroom sauce, and grilled pak choi (GM, 7)

ROZÉ KACSAMELL STEAK SÜTŐTÖKPÜRÉVEL, PIRÍTOTT
CÉKLÁVAL, ÖRDÖGSZEKÉR GOMBÁVAL 

ROZÉ SERTÉSSZŰZ TEJFÖLÖS-BACONOS
KELBIMBÓVAL, PIRÍTOTT BURGONYÁVAL

Rosé pork tenderloin with sour cream-bacon Brussels
sprouts and sautéed potatoes (GM, 7)



PANKÓMORZSÁBAN SÜLT SERTÉSSZŰZ RUKKOLÁS
BURGONYAPÜRÉVEL 

6890 Ft
Flank steak with grilled vegetables, steak potatoes (GM,LM)

ÉTLAP / MENU
FŐÉTEL / MAIN DISH

Spiced pork neck steak with bacon-onion potato
patties and jus (1,7)

5680 Ft

5890 Ft

Panko crusted pork tenderloin with arugula potato
purée (1,3,7)

5870 Ft

7490 Ft

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

FŰSZERES TARJA STEAK BACONOS-HAGYMÁS
BURGONYA TALLÉRRAL, JUS-VEL 

EPRES72 BURGER -
MARHAHÚS, CHEDDAR, JALAPENO, BBQ, COLESLAW,
HASÁBBURGONYAL
Epres72 Beef Burger – cheddar, jalapeño, BBQ sauce,
coleslaw, French fries (1,7,10)

FLANK STEAK GRILLEZETT ZÖLDSÉGEKKEL,
STEAKBURGONYÁVAL

GRILLEZETT LAZAC STEAK FOKHAGYMÁS
KARFIOLPÜRÉVEL, GRILLEZETT PAK CHOI-JAL 

Grilled salmon steak with garlic cauliflower purée and
grilled pak choi (GM, LM)



570 Ft

ÉTLAP / MENU
SALÁTA / SALAD

Mixed green salad with olive oil or lemon dressing (10)

1250 Ft

2390 Ft

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

EPRES72 TÚRÓGOMBÓC TEJFÖLLEL, GYÜMÖLCS
COULISVAL
Epres72 cottage cheese dumplings with sour cream,
fruit coulis (GM, 7)

FRISS KEVERT OLIVÁS VAGY CITRUSOS ÖNTETES
SALÁTA

COLESLAW    1250 Ft

MÁRTÁS / SAUCE

KÁPOSZTA SALÁTA

VECSÉSI SAVANYÚSÁG

Cabbage salad

Vecsés pickles

BBQ MÁRTÁS

BORSMÁRTÁS

ERDEI GOMBAMÁRTÁS

BBQ sauce (10)

Pepper sauce (7,10)

Forest mushroom sauce (7)

Coleslaw (GM,7, 10)

1250 Ft

1250 Ft

570 Ft

570 Ft

DESSZERT / DESSERT

SOMLÓI GALUSKA

PANNA COTTA MEGGYRAGUVAL

Hungarian layered sponge cake with bitter chocolate
sauce and walnuts (1, 3, 7,8)

Panna cotta with sour cherry sauce (GM, LM)

2390 Ft

2190 Ft



ITALLAP / DRINK
LIST



ITALOK / DRINKS
ÜDÍTŐK / SOFT DRINKS

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

ÜVEGES ÜDÍTŐK / SOFT DRINKS 
890 FtCoca-Cola

Coca-Cola Zero
Fanta narancs / Orange
Sprite
Kinley Gyömbér / Ginger ale
Kinley Tonic, Kinley Pink Aromatic Berry Tonic
Fuzetea barack / Peach
Fuzetea citrom / Lemon
Fever Tree Mediterranean Tonic 

CAPPY GYÜMÖLCSLEVEK / FRUITS JUICE

Narancs / Orange 
Őszibarack / Peach
Alma / Apple

ÁSVÁNYVIZEK / MINERAL WATER

LIMONÁDÉK / HOMEMADE LEMONADE

Szénsavas / Sparkling water
Szénsavmentes / Still water
Szódavíz / Soda water (1 dl)
Szűrt víz / Filtered water (1 dl)

Klasszikus / Classic
Epres / Strawberry
Mangós / Mango

Aktuális kínálatunkról érdeklődj! / Ask your server for our current
flavours!

690 Ft
0,33 l 

990 Ft
110 Ft

0,75 l 

1890 Ft
0,5 l 1 l

990 Ft
990 Ft
990 Ft

690 Ft
990 Ft

1890 Ft
1890 Ft

890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft

1590 Ft

990 Ft
990 Ft
990 Ft

110 Ft

2,5 dl

2,5 dl



ITALOK / DRINKS
FORRÓ ITALOK / HOT DRINKS

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

790 FtRistretto
Espresso
Hosszú kávé
Macchiato
Doppio
Cappucino
Americano
Cafe latte
Flat white
Jeges kávé / Ice coffee
Hot shot (alkoholos / alcoholic)
Grog latte
Házi habos kakaó / Cocoa drink
Filteres teák / Filtered tee
 

790 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft

Kérhető laktózmentesen. Alternatív tejjel, szirupokkal (+300 Ft).
Ask for our coffee with lactose-free.  Plant-based milk, syrups (+300 Ft).

790 Ft

1690 Ft
1090 Ft

CSAPOLT SÖR / DRAUGHT BEER

Coors (0,25l)

Staropramen (0,3l)

Alkoholmentes sör (0,33l)

1490 Ft

5 dl

1490 Ft
890 Ft
990 Ft

990 Ft
890 Ft

1090 Ft



ITALOK / DRINKS
PÁLINKA (AGÁRDI)

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

2290 FtIrsai Olivér szőlő / Grape 
Vilmoskörte / Williams pear 
Feketecseresznye / Black cherry
Cigánymeggy / Sour cherry 
Kajszibarack / Apricot
Érlelt szilva / Barrique plum
Piros vilmoskörte / Red Williams pear 
Birs / Quince

2290 Ft
2690 Ft
2590 Ft
2890 Ft
2890 Ft
2890 Ft

2290 Ft

GIN

4 cl

1690 Ft

4 cl

Bombay Sapphire 
Bobby's
Brockmans
Hendrick's
Monkey 47 Barrel Cut 

1990 Ft
2190 Ft
2390 Ft
4490 Ft

VODKA
1190 Ft

4 cl

Finlandia
Finlandia Botanical Wildberry-Rose
Russian Standard
Beluga

1190 Ft
1390 Ft
2290 Ft

TEQUILA
3490 Ft

4 cl

Don Julio Reposado



ITALOK / DRINKS
WHISKY

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

Ballantines
Johnnie Walker
Jack Daniel's
Jack Daniel’s Apple
Chivas Regal 12 éves / 12 years
Nikka from the barrel
Ardbeg 10 éves / 10 years

1390 Ft

1490 Ft
1490 Ft
1790 Ft
2990 Ft
3590 Ft

1490 Ft

4 cl

RUM
Bacardi Carta Blanca Superior
Bacardi Spiced
Diplomatico Exclusiva 
Ron Zacapa Solera 23 év / 23 year

4 cl

1290 Ft
1290 Ft
2290 Ft
3390 Ft

ARMAGNAC, COGNAC

KESERŰ / APERITIF

Armagnac Castaréde XO
Hennessy XO 

3490 Ft

4 cl

6190 Ft

Jägermeister
Unicum
Unicum szilva / Plum
Campari
Aperol

4 cl

1290 Ft
1290 Ft
1290 Ft
1390 Ft
890 Ft

LIKŐR / LIQUEUR
Baileys 1290 Ft

4 cl



KOKTÉLOK/ COCKTAILS
G&T

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

Bombay Gin & Tonic
(Bombay, Kinley Tonic, citrus / tonic, lemon)
Bobby’s  Gin & Tonic 
(Bobby’s , narancs, szegfűszeg / orange, clove)
Brockmans Gin & Tonic
(Brockmans, vörösbormosás, boróka / 
red wine,  juniper)
Hendrick' s Gin & Tonic
(Hendrick ' s, uborka, rózsabors / cucumber, 
pink peppercorn) 
Monkey 47 Barrel G&T
(Monkey, eper, bazsalikom / strawberry, basil)

2390 Ft

2790 Ft   3490 Ft

3190 Ft   3890 Ft

2990 Ft   3690 Ft

4990 Ft   5690 Ft

KOKTÉLOK / COCKTAILS
Aperol Spritz
Hugo Spritz
Mango Spritz
Negroni
Campari Soda
Campari & Orange
Jack & Coke
Jack Apple & Kinley Tonic
Martini Fiero & Kinley Tonic
Bacardi & Coke
Bacardi Spiced & Coke
Finlandia & Kinley Tonic
Finlandia Botanical Wildberry-Rose & Kinley Pink Tonic

2190 Ft
2290 Ft
2190 Ft
2190 Ft

2190 Ft

3590 Ft

2190 Ft

2190 Ft
1890 Ft
1890 Ft
1890 Ft
1890 Ft

2190 Ft

Kinley Fever



BOROK / WINES
FEHÉRBOROK / WHITE WINES

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

ROSÉ BOROK / ROSÉ WINES

Béla és Bandi Pinot Gris 2023
(Balatonfüred-Csopak)
Szijjártó Előd Sauvignon Blanc 2023
(Etyek-Buda)
Balassa Balassa 2023/24
(Tokaj)
Kamarás Téboly 2023
(Mátra)
Kreinbacher olaszrizling selection 2020
(Somló)
Villa Tolnay Kápolna Rajnai Rizling 2021/22
(Csobánc)

8190 Ft

9490 Ft

9590 Ft

10190 Ft

13190 Ft

9390 Ft

1090 Ft

1290 Ft

1290 Ft

1390 Ft

1790 Ft

1290 Ft

Etyeki Kúria Rosé 2023/24
(Etyek-Buda)
Heimann Mammaróza Rozé Cuvée 2023
(Szekszárd)
Konyári Rosé 2023/24
(Balatonboglár)

6990 Ft

6990 Ft

6990 Ft

990 Ft

990 Ft

990 Ft



BOROK / WINES
VÖRÖSBOROK / RED WINES

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

KÜLFÖLDI BOROK / FOREIGN
WINES (LIMITÁLT / LIMITED) 

Heimann Merlot 2021/22
(Szekszárd)
Ifj. Márkvárt János Kadarka 2022
(Szekszárd)
Pannonhalmi Pinot Noir 2023
(Pannonhalma)
Ikon Evangelista (Cabernet Franc) 2022
(Balatonboglár)
Gál Tibor Pajados Egri Bikavér Grand Superior 2021
(Eger)
Kiss Gábor Signal (Cabernet Savignon) 2021
(Villány)

8590 Ft

12990 Ft

14890 Ft

16390 Ft

17190 Ft

9990 Ft

1190 Ft

1790 Ft

1990 Ft

2190 Ft

2390 Ft

1390 Ft

Flein Sauvignon Blanc Juice 2024
(Stájerország)
Ombre Pinot Grigio 2022
(Olaszország, Veneto)
Kono Marlborough Sauvignon Blanc 2023
(Új-Zéland, Marlborough) 
Matua Sauvignon Blanc 2021/22
(Új-Zéland, Marlborough)
Carlos 55 Pinot Noir 2016
(California) 
Sessantanni Primitivo Di Manduria D.O.P. 2018
(Olaszország, Puglia)

9990 Ft

9990 Ft

12490 Ft

15290 Ft

16490 Ft

9590 Ft

1390 Ft

1390 Ft

1690 Ft

2190 Ft

1290 Ft



BOROK / WINES
DESSZERTBOROK /DESSERT
WINES

Felhívjuk kedves vendégeink figyelmét, hogy a fogyasztás után 10 % szervízdíjat
 számolunk fel. Számla igényüket kérjük, előre jelezzék! 
Dear Guests, 10 % service charge will be added to the bill.
We kindly request that you notify us in advance of your invoice requirements.

PEZSGŐK ÉS GYÖNGYÖZŐBOROK /
SPARKLING WINES

Vayi Cuvée 2018
(Tokaj - Erdőbénye)

5990 Ft790 Ft

Kamarás Bizsergés
(Mátra)
Vayi Frizzante 2021
(Tokaj)
Kreinbacher Rosé Brut
(Somló)
Kreinbacher Brut Nature
(Somló)
Kreinbacher Prestige Brut
(Somló)
Veuve Clicquot Brut
(Franciaország, Champagne)

5390 Ft

12590 Ft

5990 Ft

790 Ft

890 Ft

12590 Ft

14590 Ft

29990 Ft



VECSÉS GYÖNGYSZEME: 
HAGYOMÁNYOS VENDÉGLÁTÁS ÉS MODERN

BISZTRÓÉLETÉRZÉS.

2220 VECSÉS, FŐ ÚT 72.
NYITVATARTÁS: HÉTFŐ-VASÁRNAP 12:00-22:00
OPENING HOURS: MONDAY-SUNDAY 12:00-22:00

EPRES72VECSES
WWW.EPRES72.HU

ALLERGÉN INFORMÁCIÓK / ALLERGEN GUIDANCE

ÉTELEINK JELENTŐS RÉSZÉT GLUTÉN-, ILLETVE LAKTÓZMENTESEN IS EL TUDJUK
KÉSZÍTENI, KÉRJÜK FELSZOLGÁLÓINKTÓL KÉRJENEK TÁJÉKOZTATÁST!

WE CAN PREPARE A SIGNIFICANT PORTION OF OUR DISHES GLUTEN-FREE OR LACTOSE-
FREE; PLEASE ASK OUR SERVERS FOR INFORMATION!

Glutént tartalmaz- 1
Hal-4
Tej-7
Mustár-10
Csillagfürt-13

Rákfélék-2
Földimogyoró-5
Diófélék-8
Szezámmag-11
Puhatestűek-14

Tojás-3
Szója-6
Zeller-9
Kén-dioxod-12

GM-Gluténmentes / Gluten-free    LM-Laktózmentes / Lactose-free


